Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

2020 №

О внесении изменения в решение
Думы города от 02.04.2010 № 720-IV ДГ
«О дополнительных мерах социальной
поддержки и социальной помощи
спортсменам, тренерам и специалистам
отрасли физической культуры и спорта
за счет средств бюджета города Сургута»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской
Федерации» Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 8 к решению Думы города от 02.04.2010
№ 720-IV ДГ «О дополнительных мерах социальной поддержки
и социальной помощи спортсменам, тренерам и специалистам отрасли
физической культуры и спорта за счет средств бюджета города Сургута»
(в редакции от 26 сентября 2019 г. № 484-VI ДГ) изменение, заменив слова
«по следующим группам» словами «по одной из следующих групп».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Председатель Думы города Г лава города

Н.А. Красноярова В.Н. Шувалов